[image: image1.jpg]Municipio de O
Capao Bonito do Sul

Todos pelo Capao!

[image: image2.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAPÃO BONITO DO SUL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2017

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do Edital, especificamente quanta a data, devido a um erro material de digitação, sendo que nos extratos publicados na impressa e mural da entidade a data está correta. Então, onde se lê: “às 09:00 horas, do dia 19 do mês de abril do ano de 2017” leia-se: “às 09:00 horas, do dia 24 do mês de abril do ano de 2017”.

Ficam ratificados os demais termos do Edital.

Capão Bonito do Sul, 19 de abril de 2017.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal

RUA ARTHUR FEIJÓ, 375, CENTRO – 95.308-000 – FONE 54 3625 3045
www.capaobonitodosul.rs.gov.br                  administracao@capaobonitodosul.rs.gov.br

[image: image2.png]